Suối đạo sẽ tràn ngập trong óc của chúng ta. Lý thuyết trong triết lý vững vàng, trong xây dựng và không đặt mê tín.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Đào Văn Hiên sinh ngày 10 tháng 2 năm 1973, tuổi quý sửu, chồng của bạn đạo Nguyễn Hoàng Anh, mất lúc 6:05 giờ sáng ngày 17 tháng 7 năm 2015 (tức ngày mùng 2 tháng 6 năm Ất Mùi), hoả táng ngày 20 tháng 7 năm 2015 lúc 11 giờ trưa tại Montréal Canada, hưởng dương 43 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Gia đình xin thông báo.